HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 15/2020/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,  no uso de suas atribuições legais e
considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo
determinado de professor substituto para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do
CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, mediante condições e normas estabelecidas no Edital n° 15, de 12/06/2020, publicado no
D.O.U de 15/06/2020.

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1 Área – História:

Inscrição Candidato
36 Adriana Cecília de Oliveira Rodrigues
04 Anderson Prado
37 Antonio Balbino de Souza Neto
66 Camila Serafim Daminelli
26 Carlos Eduardo Piassini
07 Eduardo Cristiano Hass da Silva
61 Eduardo Norcia Scarfoni
65 Elisangela da Silva Machieski
42 Ester Soares de Souza
18 Fábio Alves Jorge
47 Gabriel da Silva Santos
28 Helen Arantes Martins
59 Janaina Schaun Sbabo
22 Jermanio Simão de Jesus*
60 Joana do Couto Nogueira Trindade
27 João Francisco Alves Mendes*
23 Josilene Maria Alves da Silva Pêgo
40 Lawrence Pablo Ibanez França
62 Manuel Gomes Bezerra
70 Márcia Gabrielle Ribeiro Silva*
15 Maria Izabel de Araújo Bezerra
45 Maxson José Barzani Jardim
03 Paulo Tadeu de Morais
52 Pedro Henique Parente de Mesquita
71 Raquel Cristina de Souza Bueno Pereira
43 Raylan Felipe Macedo Setubal
25 Renato de Ulhoa Canto Reis
17 Robson Pereira Martins
02 Sandra Gomes de Oliveira
77 Thaiane Jotaene de Lima
34 Wilverson Rodrigo Silva de Melo

1.2 Área – Língua Espanhola:

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/06/2020

Inscrição Candidato
79 Airton Rodrigues de Lima
08 Ariane Rosas da Silva
64 Barbara Jaine de Melo Barbosa
32 Dayane de Cássia Ferreira da Cruz Silva
67 Eller Rafael da Silva
13 Eugenio Roberto Link
50 Luciana Silva de Moraes

1.3 Área – Língua Portuguesa:

Inscrição Candidato
19 Adriana Silva da Costa
53 Ana Paula Gomes do Nascimento
81 Andressa Viana da Silva
09 Anne Jacqueline do Carmo Pina Rezende
63 Cláudia Nascimento Wutke Banhos
41 Dinair Carla Lacerda Parente
57 Elisangêla Batista Andrade
39 Fernanda Cristina Mazieiro Pohlmann Rodrigues
51 Fernanda Fernandes Nunes
33 Girlene Santos
56 Giselle Campos Babiretzki*
38 Jackline Altoé dos Santos
48 Jenyffer Duarte Silva Inês
73 Joanita Baú de Oliveira
14 Kenny Willian Fagundes Oliveira
75 Klivy Ferreira Reis
46 Leir Alves Freitas
16 Leticia Fernandes Moreira de Souza
01 Marcos Aurélio Bitencourt dos Santos
44 Marcos Filipe Zandonai
21 Maria Rodrigues de Oliveira
68 Mário Sérgio Ribeiro Santos
06 Raquel Teixeira Nascimento*
24 Samira Pinto Almeida
35 Sebastiana Rodrigues Alves
30 Shellen Grace de Almeida Silva
69 Thiago Wallace Rodrigues dos Santos Lopes
31 Vanessa Leopoldino Fávero Solei

1.4 Área – Mecânica:

Inscrição Candidato
12 Adriely Renata Simoneti Pereira de Araújo
55 Ana Carolina Viana Passos
58 André D' Estefani Muller Ribeiro
10 Beatriz Silva Brasil
11 Juliana Silva Brasil
74 Maria Conceição de Paula Vieira
72 Pedro Henique Costa Pereira da Cunha
05 Rodrigo Araújo Pereira
80 Swilann Mendes Pereira
29 Tadeu Mansur Barroso
20 Tatiany Mafra da Silva

49 Vanessa Vieira Gonçalves
76 Vinicius Lopes Nogueira
78 Wesley Gonçalves Pereira Soares
54 Willian Martins Pasini

*Homologada a inscrição para candidato autodeclarado negro ou pardo.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
22/06/2020, às 15:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0944170
e o código CRC D1C5B911.

Referência: Processo nº 23243.005053/2020-11 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0944170

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0